Тенькинское районное Собрание представителей
Решение
	от 25.04.2006 г.  № 197 ( с изменениями и дополнениями)                       п. Усть-Омчуг

	Об утверждении структуры  администрации Тенькинского района Магаданской области

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  Российской  Федерации от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации"  и  на  основании п.4 ст. 42 и ст. 92 Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области,
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Тенькинского района Магаданской области согласно приложению № 1.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Тенькинского района                                                                             В.М. Милюков
Приложение № 1
к решению Тенькинского районного

Собрания представителей

от 25.04.2006 №  197
СТРУКТУРА

администрации Тенькинского района

Магаданской области

1. Структуру администрации Тенькинского района Магаданской области составляют следующие структурные подразделения:

- Глава администрации;

- первый заместитель главы администрации;

- заместители главы администрации;
- структурные подразделения:

- аппарат управления администрации:

- комитет по управлению имуществом Тенькинского района;

- комитет по образованию;

- комитет по финансам;

- комитет экономики;

- архивный отдел;

- отдел записи актов гражданского состояния;

- отдел культуры;

- отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту;
- юридический отдел;
- Оротукская сельская администрация.
2. Правовое положение, компетенция структурных подразделений администрации Тенькинского района определяются соответствующими Положениями о них.

Положения о структурных подразделениях утверждаются Главой Тенькинского района.

3.  Реорганизация администрации Тенькинского района может быть произведена только в соответствии с действующим законодательством.

Глава Тенькинского района                                                                             В.М. Милюков